令和５年８月２９日

保護者の皆様

　  天童市立荒谷小学校
校長　新 目　   巌
　秋季運動会期日変更のお知らせ
　残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
　さて、先日秋季運動会の開催についてお知らせしましたが、連日の猛暑により児童の安全確保が難しいことから、下記の通り期日を変更した上で、内容を精選し、活動時間を短縮して実施することといたします。
つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。
記
１　日　時　　令和５年９月１６日（土）　８時５０分～１０時３０分

２　会　場　　荒谷小学校　グラウンド
　　　　　　　　　  ※雨天時は、体育館で実施

３　当日の日程　　　　 ８：５０　　開会式
　　　　　　　　　　　９：００　　競技開始
　　　　　　　　　　１０：３０　　閉会式終了
　　　　　　　　　　１０：５０～　振り返り
　　　　　　　　　　１１：３０　　下校（昼食なし）
　　　　　　　　　　※競技は、団体種目、応援合戦のみを実施します。
　　　　　　　　　　　徒競走は、後日授業の中で行う予定です。
４　その他
　　・運動会開催日の変更により、登校日は次のようになります。

　　・１６日は、猛暑等で運動会が実施できない場合でも登校日となります。その場合は、運動会を中止とします。
９日（土）　…休み

１０日（日）　…休み

１１日（月）　…休み（１６日の振替休業日）

１２日～１５日…登校日

１６日（土）　…登校日（運動会）

１７日～１８日…休み

【お問い合わせ】

教頭　　渡邉　倫子

電話　　６５４－２３１０

ＦＡＸ  ６５４－２２９８